Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Совет Туксинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ № 24
УТРАТИЛО СИЛУ
    от 02 декабря   2013 года                                                                                      д. Тукса

 «О внесении изменений в решение Совета

Туксинского сельского поселения № 07 от 16.04.2012 года

«Об утверждении стоимости квадратного метра социального

найма жилого фонда, находящегося в собственности

Туксинского сельского поселения».
Принято Советом Туксинского сельского поселения        02 декабря            2013 года        Утверждено Главой Туксинского сельского поселения        02 декабря         2013 года
   На основании экспертного заключения Министерства Юстиции от 04.10.2013 года № 2281/14-12/МЮ Совет Туксинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в название решения № 07 от 16.04.2012 года «Об утверждении стоимости квадратного метра социального найма жилого фонда, находящегося в собственности Туксинского сельского поселения » и в текст муниципального акта следующие изменения:
- формулировку «стоимость квадратного метра социального найма жилого фонда» заменить на  «размер ежемесячной платы за пользование жилым помещением по договорам социального найма (плата за наем)».
Председатель совета

Туксинского сельского поселения                                                              Е.В. Калачева.
Глава Туксинского
сельского поселения                                                                                     И.Н.Корнилова.